
Mince

Slávek Janoušek

Z které strany jsem to vlastně víc já
Z které strany jsem to vlastně víc já

Ten pokrytec co si zatím
Jen tak v ruce pohazuje kamenem
A čeká
Kdo se první postaví
A nebo ten
Kdo ještě je schopen bláznovství
A komu se
Nad vlastním pokrytectvím
Hlava zatočí
A proto kámen odloží
A postaví se první

Z které strany jsem to vlastně víc já
Z které strany ta mince platí víc
A z které strany platí víc ta tvoje

Samozřejmě že mě to zajímá
Co mi povíš
Samozřejmě že mě zajímá
Co mi povíš

Slyším tě zaujatě mluvit
O něčem co tě vůbec nezajímá
Slyším tě jindy zase mlčet
Ve chvíli když chceš
Konečně všechno říct

Z které strany jsem to vlastně víc já
A z které strany jsi to vlastně víc ty

Zda ten pokrytec co si zatím

Jen tak v ruce pohazuje kamenem
A čeká
Kdo se první postaví
A nebo ten
Kdo ještě je schopen bláznovství
A komu se
Nad vlastním pokrytectvím
Hlava zatočí
A proto kámen odloží
A postaví se první

Z které strany jsem to vlastně víc já
Z které strany ta mince platí víc
A z které strany platí víc ta tvoje
Samozřejmě že mě to zajímá
Co mi povíš
Samozřejmě že mě zajímá
Co mi povíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

